Karta produktu: DZ010301005-V08

50x PODKLADY HIGIENICZNE ZWIERZAT 33x45 cm
MATA NAUKI SIKANIA PSA Chtonne

Zastosowanie

Materiat

Kolor
Diugosé
Szerokos¢
Waga

llos¢ sztuk

Ochrona przed zabrudzeniami

Wiéknina, wkiadka z widkien celulozowych,

folia z polietylenu
Biaty/niebieski
45 cm
33cm
0,014 kg

50 szt.
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